Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, em seu nome 

sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a 
proceder, por ato próprio, a abertura de Crédito Adicional Suplementar, 
conforme art. 41, inciso I, da Lei nº 4.320/64, na importância de 
R$ 4.397.000,00 (quatro milhões, trezentos e noventa e sete mil reais), 
conforme discriminado abaixo: 

02 - EXECUTIVO 
09 - SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA 
01 - ADMINISTRATIVO AGRICULTURA 
20.606.0025.2.067 - Manutenção de Estradas Rurais  
3390.39.00 1733 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica